
     

       

 

 
HMK P727, Marmor Polérpulver  

  
P727 er et poleringspulver til reparation og fornyelse af marmor- og kalkstensoverflader ved hjælp af 
specielle poleringsmaskiner. Ved små områder anvendes P727 med HMK Z370 eller HMK Z376 
poleringsmaskiner udstyret med HMK Z571 eller HMK Z574 hvide nylonpoleringspuder. Ved store 
områder anvendes en poleringsmaskine udstyret med HMK Z578 hvide nylonpoleringspuder. 
 

Anvendelse: Hvis der er gulvvarme, skal det slukkes, hvorefter overfladen skal have lov til at køle af. 
Rengør overfladen grundigt. Gør det område, der skal behandles, grundigt vådt med vand blandet op 
med HMK R155 Grundrens (syrefri). Lad det trænge ind et par minutter og strø så poleringspulveret ud 
over den våde overflade og poler med det samme, indtil den ønskede glans er opnået. Resterende pasta 
skal fjernes med det samme (må ikke tørre) med vand og HMK R155 Grundrens (syrefri) i forholdet 
1:10, ved hjælp af en klud, svamp eller vådstøvsuger. Sørg for, at P727 ikke strøs på tilstødende polerede 
overflader, og sørg for, at poleringsmaskiner og puder ikke placeres på selve gulvet eller tilstødende 
overflader, da det kan forårsage skader. Opbygningen af pasta under poleringsprocessen kan reduceres 
ved at tilføje yderligere vand. Rengør de behandlede områder grundigt med rent vand for at fjerne 
eventuelt resterende poleringspulver. Hvis rester ikke fjernes helt, kan der opstå pletter. Arbejd på små 
områder ad gangen. 
 
Vigtigt: Sarte overflader som træ, parketgulv, tæpper etc. skal beskyttes. Dybe ridser skal slibes væk før 
påføring. Nogle typer marmor og kalksten er meget vanskelige eller umulige at polere, så test virkningen 
på et lille, skjult sted for at vurdere egnethed. 
 
Brug ikke produktet ved temperaturer under 12 og over 25°C. 
 
Kun til indendørs brug. 
 
Rækkevidde: Ca. 30 m2 pr./flaske 
 
Følg altid HMK's anbefalinger vedr. anvendelse og påføring. 
Til at rengøre overfladen grundigt før behandling anvendes HMK R155 Grundrens (syrefri) 
Til almindelig rengøring og fortsat beskyttelse anvendes HMK P324 Ædelstensæbe, et naturligt produkt, 
der ikke skal skylles af, og HMK P319 Marmor og granitpolish. 
 
Xn: Indeholder oxalsyredihydrat. 

 
OPBEVARES UTILGÆNGELIGT FOR BØRN. 


